
UCHWAŁA NR LXXVI/751/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 kwietnia 1997 r.

w sprawie wniosku do Wojewody Krakowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 26, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ oraz art. 5
ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. „Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych” /Dz. U. Nr 32 poz. 191, Nr 43
poz. 253, Nr 92 poz. 541, z 1991 r. Nr 34 poz. 151, z 1992 r. Nr 6 poz. 20, z 1993 r.
Nr 40 poz. 180, z 1994 r. Nr 1 poz. 3, Nr 65 poz. 285 oraz z 1996 r. Nr 23 poz. 102,
Nr 106 poz. 496/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Podtrzymuje się wniosek skierowany do Wojewody Krakowskiego w wyniku

realizacji uchwały Nr XXVI/266/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 1995 r.
o przeniesienie na rzecz Gminy Kraków własności nieruchomości zabudowanej
budynkami kompleksu warsztatowo-magazynowego przy ul. Zakopiańskiej 62, ozna-
czonej w ewidencji gruntów obręb 45 Podgórze jako działki:

1/100 o pow. 9091 m2 obj. KW 199579,

1/103 o pow. 907 m2 obj. KW 174684,

1/106 o pow. 283 m2 obj. KW 199581,

dla której dnia 20 grudnia 1996 r. zostało ustanowione prawo użytkowania na rzecz
Spółki z o.o. „OSCAR” z siedzibą w Krakowie, na okres od dnia 31 grudnia 1996 r. do
dnia 30 kwietnia 2036 r.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


